ט"ו חשוון, תש"פ
13 נובמבר, 2019

לכבוד
ח"כ יובל שטייניץ
שר האנרגיה והמים

שלום רב,

**הנדון: דוח בעניין היוזמות להפקת נפט ופצלי שמן בישראל שהוכן לקראת ועידת האקלים ה-4 ובקשה לפגישה**

אני פונה אליך בנוגע לדוח שבנדון, המצורף למכתב זה.

בשבועות האחרונים אספנו את המידע הרלוונטי והעדכני ביותר, בסיוע משרדך, על מנת להציג לראשונה תמונת מצב עדכנית באשר לסטאטוס חיפוש והפקת פצלי שמן ונפט בישראל.